


HAUAJIbHNKA YTIPABJIEH/NA OBEPA3OBAHIUA
AOMNHNCTPALUNN JIbICBLBEHCKOI O MYHNUWIMAJIBHOIO OKPYT A

23.12.2025 Ne  442/01-08

O6 yTBepXAeHUN pacnucaHns .
MYHULMNAaNbLHOIo 3aTana BcepoccnMmckoro
KOHKYypca «¥YuuTesnb roga Poccun - 2026»

B cooTtBeTcTBUM C nMsiaHOM paboTbl ynpaBneHMs 06pa3oBaHMA afMUHMUCTpaLMm
J1lbicbBEHCKOro MyHuumnansHoro okpyra, MAY AMNO «LUHMO», B U4enax nosbllleHus
MpecTmka neagarornyeckor npodeccun M pacnpocTpaHeHWs NepefoBOro onbiTa K

OpraHn30BaHHOr0 MPOBEAEHNS MYHMUUMNANLHOro 3Ttana BCepoccUInCKOro KOHKypca
«Yyntenb roga Poccum - 2026»

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBEpAnTb pacnucaHme MyHUUMNaNbHOro 3tana BcepoccMiicKoro KOHK
«Yyuutenb roga Poccun - 2026».

2. KOHTpO]’Ib 3a WUCMOMHEHNEM TMPUKa3a BO3/10XKUTb Ha Hada/ibHMKa OTA€Na Mo



YTBEPXAEHO
NPUKa30M Hada/lbHMKa

ynpasneHna obpasoBaHUS
0T 23.12.2025 Ne442/01-08

PacnucaHne myHuUmnnanbHoOro stana Bcepoccninckoro KoHKypca
«Yuyutens roga Poccun - 2026»

Bce HOMUHaLMK

JaTta

13.01.2026

23.01.2026

Bpema MecTo
_ MBY O
16:00 «[(HO)T>
MAOY
11:00 «Jlnuen

KOHKYpCHOe ncnblTaHme

«y6nnyHoe npeacTaseHne

«5 B npogeccun!»

PUNO yyacTHUKa

Bce yyacTHUKM

(OTKpbITME MYHULMNANBHOTO
aTana Bcepoccuitickoro KoHkypca
«Yuutenb roga Poccum - 2026»)

«[MaHenbHasa gUCKyccus»

Bce yyacTHUKMK

(3aKpbITVE MyHULMNAILHOIO 3Tana
BCepocCuiicKOro KOHKypca
«BEKTOPWA» «yynrens roga Poccum - 2026)

HomunHaumsa «lMegaror fOWKO/IBHOro 06pa3oBaHUs»

JaTa

14.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

KOHKypCHoe

Bpemsa
ncnbiTaHne

9:00-9:20
9:30-9:50
10:00-10:20
10:30-10:50
11:00-11:20
11:30-11:50
12:00-12:20
9:00-9:15

MacTep-knacc

9:25-9:50

10:00-10:30

9:00-9:30
3aHATHEe
9:40-10:05

9:00-9:20

9:30-9:55

MecTo

MAY AMNO «UHMO»,
KabuHeTt Ne 1

MALOY «[eTckuii can
Ne 39» (yn. PenuHa, 29)
MALOY «[eTckuii can
Ne 39» (yn. PenuHa, 29)
MALOQY «[eTckuli can
Ne 39» (yn. PenuHa, 29)
MALQOY «LIPP -

OeTckuin cag Ne 21» (yn.

PenuHa, 34)
MALQY «L|PP -

OeTckuin cag Ne 21» (yn.

PenuHa, 34)
MAJOQY «LIPP -

LeTckuit cag Ne 21» (yn.

PenuHa, 34)
MALOQOY «L|PP -

LeTckuin cag Ne 21» (yn.

PenuHa, 34)

PUNO yyacTHUKa

bywimenesa EsreHns bopucosHa
KapcakoBa CseTnaHa AnekcaHgpoBHa
Kucnbix EkatepunHa CepreesHa
Pbimapb AHactacus OnerosHa
Crapuesa Onbra NeHHagbeBHa
TopowmHa CeeTnaHa NeHHagbeBHa
Llypuk NpuHa NMaBnoBHa

bylwmenesa EBreHnsa bopucosHa

Pbimapb AHactacus OferosHa
KapcakoBa CBeT/iaHa AnekcaHpoBHa

Kucnbix EkatepuHa CepreesHa

TopownHa CeeTnaHa NeHHaabeBHA

Ctapuesa Onbra [M'eHHagbeBHa

Lypuk VpunHa MNaBnoBHa



HomMmnHauma «Yuntenb obuiero obpasoBaHuUA»

KoHKypcHoe

Jarta
ncnbiTaHue

Bpema

9:00-9:20
9:30-9:50
10:00-10:20
10:30-10:50
11:00-11:20
11:30-11:50
8:00-8:40
8:50-9:30
9:50-10:30
10:50-11:30
11:45-12:25
13:15-13:55

15.01.2026

20.01.2026

YpoK

MacTep-knacc

MecTo PNO yyacTHMKa
KapenvnHa AnekcaHgpa KOpbeBHa
MuneneHko Onbra HMkKonaeBHa
MAY AOno C
npasetramHosa Cygusa AMmMpxaHoBHa
«IHMO». paset/ yo P

CokosoBckaa AHactacus 3ayapLoBHa
Cuactnusuesa OkcaHa ropesHa
XnamknHa EkatepuHa MuxaiinosHa
CokonoBckaa AHactacua 34yapAoBHa
CuacTtnmsuesa OkcaHa ropesHa

16 KapenunHa AnekcaHgpa FOpbeBHa
MNuneneHko Onbra HMKonaeBHa
CupasetanHosa Cyus AMUPXaHOBHA
XnamknHa EkaTepmHa MuxalinosHa

KabuHeT Ne 1

MBOY «COLL Ne
¢ YMOM» (yn.
JNleHuHa, 36)

HomuHauunsa «Cneunanuct B 06/1aCTU BOCMUTaHUA»

KoHKypcHoe

Jarta Bpems MecTo DPUNO yyacTHUKA
ncnblTaHue
9:00-9:20 JonnHa MapunHa BacunbeBHa
9:30-9:50 MAY Zino Nanaesa [uaHa HOpbeBHa
16.01.2026 _ i MacTep-Knacc «UHMO»,
10:00-10:20 kabuueT No 1 CTaxKMHa AHHa [leHncoBHa
10:30-10:50 YepenaxunHa Mapua NnbuHN4YHa
8:00-8:40 UepenaxuHa Mapus NnbnHNYHa
9.01.2026 8:55-9:35 B MEOY «COLL Ne 7 CTskKMHa AHHa [leH1CcoBHa
0
19.0L. 9:50-10:30 HEYPOTHOE saHATHe ¢ ™ Nanaesa [unaHa KOpbeBHa
10:45-11:25 JonnHa MapnHa BacuibeBHa

HomuHauusa «Megarornyeckuii fe6roT»

[laTa Bpewms KoHKypcHoe
ncnbiTaHme

11:00-11:20
11:30-11:50

16.01.2026 12:00-12:20 MacTep-Knacc
12:30-12:50
09.00-09.20 3aHATne

21.01.2026 10.05-10.45
11:00-11:40 Ypok
11:50-12:30

MecTo PO yyacTHUKA

Bonkosa VprHa J/TeoHM0BHa
KokwapoBa EkaTeprHa BUKTOpoBHa
TypoBa AHactacusa JMuTpureBHa
FOaunHa Bapsapa CepreesHa

TypoBa AHacTacusa JMuTpureBHa

MAY AMNO «LUHMO»,
KabuHeTt No 1

MALOQOY «[eTckuii can
No 39» (yn. PenuHa, 29)

MBOY «COLLU Ne 2
c YNOTl»
(yn. CtpoutensHas, 83 6) Bonkosa MpuHa JTeoHMI0BHA

Kokwaposa EkaTeprHa BUKTOpoBHa
FOauHa Bapsapa CepreesHa



