



ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

23.12.2025

№ 442/01-08

Г **Об утверждении расписания муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026»**

В соответствии с планом работы управления образования администрации Лысьвенского муниципального округа, МАУ ДПО «ЦНМО», в целях повышения престижа педагогической профессии и распространения передового опыта и организованного проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник управления

Л.Е. Степанов



УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
управления образования
от 23.12.2025 № 442/01-08

**Расписание муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России – 2026»**

Все номинации

Дата	Время	Место	Конкурсное испытание	ФИО участника
13.01.2026	16:00	МБУДО «ДД(Ю)Т»	«Публичное представление «Я в профессии!» (Открытие муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026»)	Все участники
23.01.2026	11:00	МАОУ «Лицей «ВЕКТОРИЯ»	«Панельная дискуссия» (Закрытие муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026»)	Все участники

Номинация «Педагог дошкольного образования»

Дата	Время	Конкурсное испытание	Место	ФИО участника
14.01.2026	9:00-9:20	Мастер-класс МАУ ДПО «ЦНМО», кабинет № 1		Бушмелева Евгения Борисовна
	9:30-9:50			Карсакова Светлана Александровна
	10:00-10:20			Кислых Екатерина Сергеевна
	10:30-10:50			Рымарь Анастасия Олеговна
	11:00-11:20			Старцева Ольга Геннадьевна
	11:30-11:50			Горошина Светлана Геннадьевна
	12:00-12:20			Цурик Ирина Павловна
20.01.2026	9:00-9:15		МАДОУ «Детский сад № 39» (ул. Репина, 29)	Бушмелева Евгения Борисовна
	9:25-9:50			Рымарь Анастасия Олеговна
	10:00-10:30			Карсакова Светлана Александровна
21.01.2026	9:00-9:30		МАДОУ «ЦПР - Детский сад № 21» (ул. Репина, 34)	Кислых Екатерина Сергеевна
	9:40-10:05			Горошина Светлана Геннадьевна
22.01.2026	9:00-9:20		МАДОУ «ЦПР - Детский сад № 21» (ул. Репина, 34)	Старцева Ольга Геннадьевна
	9:30-9:55			Цурик Ирина Павловна

Номинация «Учитель общего образования»

Дата	Время	Конкурсное испытание	Место	ФИО участника
15.01.2026	9:00-9:20	Мастер-класс	МАУ ДПО «ЦНМО», кабинет № 1	Карелина Александра Юрьевна
	9:30-9:50			Пилепенко Ольга Николаевна
	10:00-10:20			Сиразетдинова Суфия Амирхановна
	10:30-10:50			Соколовская Анастасия Эдуардовна
	11:00-11:20			Счастливцева Оксана Игоревна
	11:30-11:50			Хламкина Екатерина Михайловна
20.01.2026	8:00-8:40	Урок	МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» (ул. Ленина, 36)	Соколовская Анастасия Эдуардовна
	8:50-9:30			Счастливцева Оксана Игоревна
	9:50-10:30			Карелина Александра Юрьевна
	10:50-11:30			Пилепенко Ольга Николаевна
	11:45-12:25			Сиразетдинова Суфия Амирхановна
	13:15-13:55			Хламкина Екатерина Михайловна

Номинация «Специалист в области воспитания»

Дата	Время	Конкурсное испытание	Место	ФИО участника
16.01.2026	9:00-9:20	Мастер-класс	МАУ ДПО «ЦНМО», кабинет № 1	Дюпина Марина Васильевна
	9:30-9:50			Лапаева Диана Юрьевна
	10:00-10:20			Стяжкина Анна Денисовна
	10:30-10:50			Черепахина Мария Ильинична
19.01.2026	8:00-8:40	Внеурочное занятие	МБОУ «СОШ № 7»	Черепахина Мария Ильинична
	8:55-9:35			Стяжкина Анна Денисовна
	9:50-10:30			Лапаева Диана Юрьевна
	10:45-11:25			Дюпина Марина Васильевна

Номинация «Педагогический дебют»

Дата	Время	Конкурсное испытание	Место	ФИО участника
16.01.2026	11:00-11:20	Мастер-класс	МАУ ДПО «ЦНМО», кабинет № 1	Волкова Ирина Леонидовна
	11:30-11:50			Кокшарова Екатерина Викторовна
	12:00-12:20			Турова Анастасия Дмитриевна
	12:30-12:50			Юдина Варвара Сергеевна
21.01.2026	09.00-09.20	Занятие	МАДОУ «Детский сад № 39» (ул. Репина, 29)	Турова Анастасия Дмитриевна
	10.05-10.45			Кокшарова Екатерина Викторовна
	11:00-11:40	Урок	МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (ул. Строительная, 83 б)	Юдина Варвара Сергеевна
	11:50-12:30			Волкова Ирина Леонидовна